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QUEEN 1

Opera Design

Cassettiera con struttura
rivestita in specchio, in
foglia oppure in pelle.

Chest of drawers with

mirror, leaf or leather

covered frame.

55
215/8"

127

50"

Kommode mit

Gestell

aus Spieglas, Siolberblatt
oder
Leder.

Goldenblatt

oder

2007

Commode avec structure ~ Comoda con estructura
en miroir, en feuille ou en  revestida en espejo, en
cuir. hoja o de piel.

110

58

431/4"

227/8"




QUEEN 1

Opera Design

SPECCHIO | Mirror

Naturale Fumé
Clear Smoked

FOGLIA | Leaf

Oro Argento
Gold Silver

PELLE | Leather

Categoria EXTRA

Pelle EXTRA

2007




